СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
Тридцать седьмой сессии

от 26 августа 2019 года                                                                              № 185
с. Красноселье

Об отмене решения Совета депутатов Красносельского сельсовета от 26.12.2019 № 160 «О принятии прогноза социально-экономического развития на территории Красносельского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг.»

В соответствии с пунктами 3,4 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области решил:
1. Отменить решение Совета депутатов Красносельского сельсовета от 26.12.2019 № 160 «О принятии прогноза социально-экономического развития на территории Красносельского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг.».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета.

Глава Красносельского сельсовета               Председатель Совета депутатов
Чановского района                                          Красносельского сельсовета
Новосибирской области                                 Чановского района
                                                                          Новосибирской области
                                 И.В. Третьяков                                                   Е.В.Гришина